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Ölçüsüz, eşi benzeri görülmemiş ve faşist bir gangster basın toplantısında Trump ABD’nin

bağımsız bir ulus olan Venezuela’yı “yöneteceğini” ilan etti. Bu, ABD ordusunu gece

karanlığında Venezuela Başkanı Nicolas Maduro’yu kaçırmak için operasyona gönderdikten

saatler sonra gerçekleşti. ABD Venezuela’nın başkenti Caracas’ın belirli bölgelerinde elektriği

kesti ve iki askeri üssü, bir askeri limanı ve bir havaalanını bombaladı.

https://revcom.us/en/trump-declares-full-control-venezuelathis-fascist-imperialist-gangster-must-be-stoppeda-better


Kriminal faşist haydut Donald Trump 30 milyon insanın yaşadığı bağımsız bir ülkeyi belki de

yıllar boyu sürecek bir ele geçirme “hakkından” bahsetmektedir! Trump’ın sözlerine göre “bir

süreliğine, şu an tam arkamda duran insanlar… Biz yöneteceğiz.” Bahsettiği arkasında duran

insanlar ise onun faşist dalkavukları olan Marco Rubio, General Dan Caine ve içinde karanlık çağ

Hristiyan faşizminin özlemini taşıyan delirmiş Pete Hegseth’ti.

Bunun neden olduğu ve ABD’de halkların bunu durdurmak için acilen anlaması ve yapması

gerekenler üzerine 3 nokta:

Venezuela halkının bağımsızlığını ve uluslararası hukuku yasadışı ve gayrimeşru bir biçimde

çiğneyen faşist Trump, ABD’nin Venezuela’yı direkt olarak kontrol altına alacağını ve

Venezuela’nın geniş doğal kaynaklarına ABD’li petrol şirketlerinin el koyacağını açıklamıştır:

“Herkesin bildiği gibi Venezuela’daki petrol işletmesi bir felaket, tam bir felaket olarak uzun bir

süredir devam ediyor. Çıkardıkları petrol, çıkarabilecekleri petrolün ve olabilecek şeylere kıyasla

neredeyse bir hiçti. Bizim büyük ABD’li petrol şirketlerimizi, dünyanın herhangi bir yerine

kıyasla en büyük şirketlerimizi oraya götürecek, milyarlarca dolar harcayarak ve son derece

parçalanmış altyapıyı düzeltecek, petrol altyapısını düzeltecek ve ülke için para kazanmaya

başlayacağız.”

Trump’a göre “kendi petrollerini yeterince kullanmadıkları” için yabancı bir ülkeyi işgal eden

ABD kendini ne zannetmektedir?! Bunlar ABD’nin kendi emperyalist çıkarlarına uygun gördüğü

takdirde savaş çıkarma, sivil katletme, uluslararası hukuku çiğneme “hakkı” olduğu fikrini

şiddet kullanarak dayatmaya çalışan Amerikalı gangsterlerdir. Bunu kolayca çürütülebilecek

uyuşturucu kaçakçılığı ve “Amerika’nın petrolünü” çalma yalanlarına dayandırmaktadırlar – her

nasılsa bu “Amerika’nın petrolü” Venezuela topraklarındadır! “Bu bizim [ABD’nin] petrolüdür”

iddiası üzerine ABD’nin nasıl gangsterleri aratmayacak hareketlerle Venezuela petrol

endüstrisini ele geçirdiğini, bunun Venezuela halkı için ne anlama geldiğini ve ABD’nin

gerçeklere bakınca bu konuda HİÇBİR meşru iddiası oldmadığını anlamak için bu linke

tıklayabilirsiniz [İngilizce kaynak].
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Uluslararası hukuku ihlal etmenin üzerine Trump ayrıca meclisin bilgisi dışında bir savaş

hareketi yaparak ABD hukukunu da çiğnemektedir! Savaş suçlarını “biz yasal olduklarını

söylüyoruz” diyerek meşrulaştırmaya çalışmaktadırlar. Bunu zaten aylardır yüzden fazla sivili

uluslararası sularda yargısız infaz ederek yapmaktalar!

Faşist rejim ayrıca ABD içerisinde de bütün protesto ve muhalefeti ezmek için hamleler

yapmakta, faşizm karşıtlarını “iç teröristler” olarak nitelendirmektedir. Herkes bir savaşın söz

konusu olduğu durumda baskıda yeni seviyelere çıkılmasına ve buna karşı çıkmaya hazırlıklı

olmalıdır.

Devrimci önder Bob Avakian’ın aylar öncesinde yazmış [Revolution 114] olduğu üzere:

Trump faşizmi, açıkça ve agresif bir biçimde temel hakları ortadan kaldıran, kendi dikte

ettiği dışında hiçbir hukukun üstünlüğü veya hukuki sürecin işleyişine uyumun söz konusu

olmadığını beyan eden, uluslararası arenada uluslararası hukuka uymayı bırakın uyuyormuş gibi

yapmanın dahi bir kenara atılması, daha güçsüz halkların ve ülkelerin bağımsızlıklarının ve

hatta yaşam haklarının hiçe sayılması ile hükmetmesi gereken şeyin ham yıkıcı güç olduğuna

inanan bir rejimdir.

Venezuela’nın bu şekilde işgal edilmesi Venezuela, Latin Amerika ve bütün dünya halkları için

çok büyük bir tehlikeye işaret etmektedir. Ayrıca bundan nefret eden ancak kenarda duran

kişilere de keskin bir ahlaki ve politik meydan okumada bulunmaktadır: ABD’nin ABD

emperyalistleri kendi çıkarlarında gördüğü için diğer ülkeleri açıkça işgal edebileceği

bir dünyada yaşamaktan ve bundan faydalanmaktan memnun musunuz? ABD’nin

ordusunu insanları öldürmek ve önlerinde duranları kaçırmak için gönderdiği bir

dünyada yaşamak ve bundan fayda sağlamaktan memnun musunuz?

Eğer değilseniz, bizim adımıza işlenen bu kanlı savaş suçlarına karşı durmak için acil

ve özel bir sorumluluğunuz yok mu?!

Trump Venezuela’nın doğal kaynaklarını yasadışı ve aleni bir şekilde ele geçirmeye

odaklanmış olsa da bu işgal sadece “petrol gelirinden” çok öteye gitmektedir. Bu ABD’nin

ana emperyalist rakibi Çin ile küresel egemenlik için mücadele ettiği bir dönemde bütün bir
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kıta üzerinde kontrolün ve emperyalist hegemonyanın nitel olarak yükseltilmesi ile ilgilidir.

Özellikle de şimdi ABD’nin Çin’in dayandığı kaynakları kontrolü altına alması ile bu çatışma

bölge halkları için korkunç tehlikeye ve olası bir nükleer savaşa işaret etmektedir.

100 yıldan fazla bir süredir ABD; işgaller, darbeler, işkenceler ve son derece baskıcı kukla

devletlerin desteklenmesi gibi yollarla Latin Amerika’ya hükmetmiştir. Ancak Trump rejiminin

Ulusal Güvenlik Stratejisi Beyanı [NSS] ile ilişkili bir revcom.us makalesi olan “A Strategy for a

Fascist America Dominating the Planet” [Dünyaya Hükmeden Faşist Bir Amerika İçin Strateji]

içerisinde yazıldığı gibi:

Çin geçtiğimiz on yıl içerisinde Latin Amerika’da ticareti, yatırımı ve yardımları ciddi derecede

arttırmıştır. Yol, telekomünikasyon ağları vb. altyapı çalışmalarını fonlamıştır. ABD şimdi bunun

altını oymak, bunu sınırlamak ve geri döndürmek istemektedir. NSS’nin belirttiği üzere, “ABD

güvenliğimiz ve zenginliğimizin bir şartı olarak Batı Yarım Kürede rakipsiz olmalıdır.”

Emperyalist hakim sınıfın bu faşist kısmı bütün Batı Yarımküreyi -Kanada ve Grönland da dahil-

ABD’nin “mahallesi” olarak tam askeri ve ekonomik kontrol altında toplamayı hedeflemektedir.

Bu basın toplantısında Trump ve Rubio açıkça Küba ve Kolombiya’ya da ABD arkasında sıraya

girmelerini yoksa kötü sonuçlar olacağını belirten tehditler savurmuştur.

Bu faşistler ABD’yi büyük sallantı ve çalkantılarla dolu bir dünyada bir numaralı güç olarak

tutmaya devam etmek için varoluşsal tehdit olarak gördükleri şeylerle başa çıkmaya

çalışmaktadırlar. Bu, “sistemi kurtarmak” için son şansları olarak gördükleri daha geniş faşist

programın bir parçasıdır: Açık şiddet ve terörle yönet, hukukun üstünlüğünü ortadan kaldır ve

karşı çıkanları ez, intikamcı bir beyaz üstünlenmeciliği, göçmenlerin etnik temizlenmesi,

kadınların patriyarka altında köle edilmesi, LGBT+’ların sosyal yaşamın dışına atılması dalgası

başlat ve bunları Hristiyan faşist delilik ve önce Amerika çılgınlığı tutkalıyla birbirine tuttur.

Bu ekstrem hareketler bu sistemin hakim yönetici kurumları arasında ve toplumun genelinde

keskin ayrımlara yol açmıştır. Pek çok kişi Trump rejiminin yaptıklarının ABD’yi ve onun

dünyadaki duruşunu yok edeceğini hissetmektedir. Ancak buna karşı çıkarken bu güçlerin bu

rejimi iktidardan indirmeye itilmesi ve buna imkan sağlanması gerekmektedir: Sürekli ve

şiddetsiz bir biçimde milyonları içeren, herkesin Trump Faşist Rejimi Derhal Gitmeli! talebi
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arkasında toplandığı protestolar.

“Biz dünya halkları artık bu emperyalistlerin dünyaya hükmetmeye ve insanlığın kaderini

belirlemeye devam etmelerine izin veremeyiz. Bunların en hızlı biçimde iktidardan

devrilmesi gereklidir. Böyle yaşamaya devam etmek zorunda olmadığımız bilimsel olarak bir

gerçektir.” – Bob Avakian

Bu rejimin yapmaya çalıştığı şeyler ekstrem boyuttadır ve topyekun faşizmi inşa etmekte gayet

yol kat etmiş olsalar da henüz her şeyi yerine oturtamamışlardır. Ekstrem sallantı ve

çalkantılara sahip bir dünyadaki büyük değişiklikler ve ABD’deki geleneksel olarak baskıcı olan

toplumsal kumaşın parçalanması sebebiyle emperyalistler artık insanların eskiden kabul

etmeye koşullandırıldığı şekillerle yönetmeye devam edememektedir.

Bunlar Bob Avakian’ın bu güçlü ülke de dahil olmak üzere günümüzün devrimin daha mümkün

olduğu nadir zamanlardan biri olarak nitelendirdiği bir duruma gelmesini sağlamıştır. İnsanlar

buraya ve buraya giderek bu konuda daha çok şey öğrenmelidir.

Diğerleriyle acilen birlik olmak için zaman gelmiştir. Bu faşizmi yenmek, Venezuela halkının

yanında durmak, bu faşizme zemin hazırlamış olan ve nükleer savaş ve iklim felaketi gibi pek

çok diğer suçu ile insanlığın neslinin tükenmesi tehlikesini de barındıran bu sistemden

https://yenikomunizm.com/felaket-bir-sey-ya-da-gercekten-ozgurlestirici-bir-sey-ile-ilgili-bazi-onemli-noktalar/
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kurtulmak uğruna gerçek bir devrim için organize olmak adına birlik olunabilecek herkesle birlik

olmak gerekmektedir.

We Need and We Demand: A Whole New Way to Live, A Fundamentally Different System

 bildirimizde de söylediğimiz üzere:

Tamamen farklı bir yaşam biçimi mümkündür: toplumu tamamen farklı bir biçimde

radikal derecede farklı bir ekonomik temel ve politik sistem ile, halk arasında

özgürleştirici ilişkiler ve birbirimizi canlandırıcı bir kültür ile organize etmek, bütün

bunları halk kitlelerinin temel ihtiyaçlarını karşılamak ve en ileri çıkarlarını mümkün

kılmak uğruna kullanmak mümkündür.

Dünyanın kendisinin tehlikede olduğu bu durumda insanların hedeflemesi gereken ve uğruna

verilen mücadeleye katılması gereken şey budur.
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